[image: ]
Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Городского поселения
Среднинского муниципального образования

От 10.10.2017г.                             п. Средний                                               №65

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений  в постановление от 04.07.2017г. №45 «Об уточнении адресов многоквартирных жилых домов: ДОС-41, ДОС-43, ДОС-46, ДОС-47, расположенных на территории городского поселения Среднинского муниципального образования»

В целях актуализации данных адресного хозяйства объектов недвижимости городского поселения Среднинского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Среднинского муниципального образования, глава городского поселения Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в пункт 1.: вместо слов  «кадастровый номер 38:16:000000:0:282» читать «кадастровый номер 38:16:000004:17»;
2. Внести изменение в пункт 2.: вместо слов  «кадастровый номер 38:16:000000:0:318» читать «кадастровый номер 38:16:000004:18»;
3. Внести изменение в пункт 3.: вместо слов «кадастровый номер 38:16:000000:0:432» читать «кадастровый номер 38:16:000004:27»;
4. Внести изменение в пункт 4.: вместо слов «кадастровый номер 38:16:000000:0:300» читать «кадастровый номер 38:16:00004:20»;
5. Специалисту-делопроизводителю Сопленковой О.А.  разместить данное постановление на официальном сайте в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Новости»;
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава городского поселения
Среднинского муниципального образования                                  В.Д.Барчуков

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Ведущий специалист по благоустройству
и землепользованию                ____________  __________  О.А.Чулимова
тел. 8-902-57-60-245
В дело: 02-01-02

СОГЛАСОВАНО:
Главный специалист
по юридическим вопросам
и нотариальным действиям       ____________  __________  М.А.Семенова

РАССЫЛКА:
1 экз. –  дело;
1 экз. – в печать.
[bookmark: _GoBack]Электронная версия постановления соответствует бумажному носителю.
image1.png